

Señor Ingeniero Miguel Andrés Aguilera Ortiz Ciudad.-

Fecha de otorgamiento: Quito DM, 21 de Marzo del 2012

## Estimado Ingeniero:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía SUNGLASSHOT Cía. Ltda., en sesión celebrada el día de hoy 21 de Marzo del 2012, acordó por unanimidad elegirle como SUB GERENTE GENERAL de la compañía, cargo que lo desempeñara por el período estatutario de DOS (02) AÑOS, debiendo sin embargo continuar con su cargo aun después de expirar el periodo para el cual es elegido, hasta ser debidamente reemplazado.

El Sub Gerente General ejercerá la representación legal y extrajudicial de la compañía y administrará la misma sujetándose a los requisitos y limitaciones que le impone la Ley y el Estatuto Social. Las demás facultades del Sub Gerente General constan en el articulo Innumerado segundo de la Escritura Publica de Reforma del Estatuto Social otorgada el 02 de Febrero de 2010, ante el Notario Trigésimo Séptimo del cantón Quito, Dr. Roberto Dueñas Mera, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 18 de Marzo del 2010.

La Junta autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Secretario Ad-Hoc

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de SUB GERENTE GENERAL de la compañía SUNGLASSHOT Cía. Ltda.

Quito DM, 21 de Marzo del 2012

Ing. Miguel Andrés Aguilera Ortiz CC. 171011744-9

RAZON: Certifico que con esta fecha, el señor Ingeniero MIGUEL ANDRÉS AGUILERA ORTIZ, aceptó el nombramiento que antecede. Quito DM, 21 de Marzo del 2012.

> Abg. Santiago Herrera Mora Secretario Ad-Hoc

da juscito el presente documento Con esta fecha que

Opajo el Nombramient

alle Ignacio San María E3-30 y Juan González Edificio Metrópoli, piso 10 PBX (593 2) 246 5434

www.sunglasshot.com.ec Quito- Ecuador

GISTRO MERCANTIL

Dr. Rubén Enrique Aguirre López